
Společně  a snadně j i .

Díky sérii pohonů C18 pro ZIP-aplikace od

firmy Becker.

Bezpečnost pro  
aplikace na zip.



Pomalý chod

Aby látka vydržela co nejdéle, stará se 
pohon o to, aby látka nebyla v zataženém 
stavu stále napnutá. Pro zákazníka to  
znamená delší životnost a radost z  
ochrany před sluníčkem.

ZIP-Aplikace Vám zajistí perfektní integrovanou ochranu před sluníčkem. Vedení probíhá po-
mocí zipů a vodících lišt - nikde ani stopa po průsvitu světla.Becker nabízí nyní pro automati-
zaci  těchto moderních zařízení odpovídající sérii pohonů C18.

Série pohonů zajišťuje vedle osvědčených funkcí také to, že jste i při silném větru skvěle 
chráněni před sluníčkem. Systém tak zkouší pomocí rozpoznávání blokování, zda nedochází 
k rušení výjezdu zip-screenu, například silným poryvem větru. Pokud je několikrát za sebou 
naměřeno takové rušení, screen nevyjede, ale zůstane v bezpečí a nemůže se poškodit.

Bezpečně zajištěno.

Společně  a snadně j i .

Funkce a výhody série pohonů C18:

 � Elektronické koncové odpojení s integrovaným dálkovým přijímačem  
pro pohodlné ovládání

 � Použitelné pro aplikace se zipem

 � Citlivé rozpoznávání překážek ve směru DOLů s automatickou reverzací a 
několikanásobným testováním

 � Rozpoznání blokování ve směru NAHORU (ochrana proti přimrznutí) s automatickou  
reverzací a několikanásobným testováním

 � Hlavu motoru lze převinout

 � Automatické vyrovnání délky závěsu

 � Lze de/aktivovat odlehčení látky

 � Je možné programování dvou volně volitelných mezipoloh, do kterých je možné  
najet z jakékoliv polohy

 � Možnost individuálního, skupinového, centrálního ovládání s  až celkem16ti vysílači

 � Místní ovládání pomocí běžného impulsního tlačítka

Jistota je jistota 

Nová série pohonů C18 ochrání ZIP- 
screen před možnými poškozeními. 
Rozpoznáváním blokování pohon pozná,  
zda něco (například poryv větru) screenu 
brání ve vyjetí. Pokud se tato situace  
opakuje několikrát, screen pro jistotu 
nevyjede.

Jednoduché nastavení 

Série pohonů rozpozná automaticky 
koncové polohy a proto je nastavení 
mimořádně jednoduché.

Váš prodejce:

Ar
tik

el
nu

m
m

er
 4

99
5 

50
0 

14
0 

2
©

 K
B

3 
- 

Fo
to

lia
.c

om
, ©

 P
ho

to
gr

ap
he

e.
eu

 -
 F

ot
ol

ia
.c

om
, ©

 3
da

rc
as

tu
di

o 
- 

fo
to

lia
.c

om


